

店頭暗号資産証拠金取引約款【LIGHT FX コイン】(新旧対照表)

(下線部分変更)

改訂後	現行
<p style="text-align: center;">店頭暗号資産証拠金取引約款 【LIGHT FX コイン】</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin: 10px 0;"> <p>店頭暗号資産証拠金【LIGHT FXコイン】は、2024年3月23日に新規口座開設及び新規注文の受付を停止し、同年6月にサービスを終了いたします。</p> </div> <p>(以下省略)</p> <p>令和6年3月23日 改訂</p> <p style="text-align: right;">以上</p>	<p style="text-align: center;">店頭暗号資産証拠金取引約款 【LIGHT FX コイン】</p> <p>(新規追加)</p> <p>(以下省略)</p>